通       知
区卫计委：
现将杨欢同志的《公示》稿（西组示[2017]1号）印发给你们，请你们用红纸书写并张贴在公示对象办公所在地。公示时间：2017年1月13日—1月19日。
附：西组示[2017]1号
                    中共西湖区委组织部
                           2017年1月12日
公      示
西组示[2017]1号
根据省委组织部《关于推行党政领导干部任前公示制的实施意见》要求，现将区委常委会研究确定的拟提拔任职干部人选公示如下：
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	参加工作时间
	入党

时间
	现工作单位及职务

	杨  欢
	女
	1982.03
	大学
文学
学士
	2004.08
	2012.12
民盟
	区卫生和计划生育委员会办公室主任、团总支书记

对杨欢同志拟提拔任职如有什么意见，请于1月19日前向区委组织部干部综合科反映。受理电话：0791-86565225。

中共西湖区委组织部
2017年1月12日